혼합 신호 오실로스코프
MSO5000B, DPO5000B 시리즈 데이터시트
오늘날의 빠른 데이터 속도와 더 긴 타이밍 마진으로 설계하려면 뛰
어난 신호 획득 성능 및 분석 기능을 갖춘 오실로스코프가 필요합니
다. Tektronix MSO / DPO5000B 시리즈 오실로스코프는 벤치 및
실험실에서 고급 분석 및 수학 기능과 함께 2GHz 대역폭 및 10GS /
s 샘플 속도로 탁월한 신호 충실도를 제공합니다. 오실로스코프에서
바로 Windows® 기반 분석 소프트웨어를 실행하십시오. 포인트 앤

Certifications UL61010-1; CSA61010-1, EN61010-1; IEC 61010-1
Mixed Signal Oscilloscopes - MSO5000B, DPO5000B Series
Ordering information
DPO5000B models
DPO5034B 350 MHz, 5 GS/s, 25 M record length, 4-channel digital phosphor oscilloscope
DPO5054B 500 MHz, 5 GS/s, 25 M record length, 4-channel digital phosphor oscilloscope
DPO5104B 1 GHz, 10/5 GS/s (2/4 ch), 50 M/25 M record length, 4-channel digital phosphor oscilloscope
DPO5204B 2 GHz, 10/5 GS/s (2/4 ch), 50 M/25 M record length, 4-channel digital phosphor oscilloscope
MSO5000B models
MSO5034B 350 MHz, 5 GS/s, 25 M record length, 4+16 channel mixed signal oscilloscope
MSO5054B 500 MHz, 5 GS/s, 25 M record length, 4+16 channel mixed signal oscilloscope
MSO5104B 1 GHz, 10/5 GS/s (2/4 ch), 50 M/25 M record length, 4+16 channel mixed signal oscilloscope